
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Úprava lůžkového oddělení – 2. etapa“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 2) 

                           
  
   

 
 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 01 ze dne 18.1.2021 
v souladu s ust. §§ 98 odst. 1, 2, 3 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 

„Úprava lůžkového oddělení – 2. etapa“ 
 
 
Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) 
doručené dne 13.1.2021, tj. v zákonem stanoveném termínu pro uplynutí lhůty pro podání 
nabídek, zadavatel Sanatorium Jablunkov, a.s. zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené 
veřejné zakázce včetně přesného znění žádosti dodavatele v souladu zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 
 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1: 
Žádám o doplnění informace k okenním výplním: 
- Barva? 
- Dvojsklo či trojsklo? 
- Okna se sníženou klikou – výška? 
- U pozice T3 prosíme o doplnění šířky okna. 
- U pozic T1,T3,T4,T8,T11T12,T13 z důvodu velkých rozměrů se musí okno rozdělit na více 
rámů, souhlasí s tím zadavatel? 
 
Vysvětlení ZD č. 1: 

• Okenní rámy budou v barvě bílé. 

• Zadavatel upřednostňuje dodávku dvojskla, s požadavkem na dodržení doporučeného 
součinitele prostupu tepla dle současné normy ČSN 73 0540-2, hodnota doporučená je 
1,2 U (W/m2K). Dodávka trojskla je na rozhodnutí zhotovitele při dodržení všech 
technických parametrů pro dvojskla a lepších. 

• Okna se sníženou klikou – zadavatel požaduje ve výšce cca 160 cm nad úrovni 
podlahy. 

• U pozice T3 zadavatel uveřejňuje doplňující informace k uvedenému dotazu v přílohách 
tohoto vysvětlení. Jedná se o velikost oken T3 a T4 a úpravu v otevírání oken T1. 

• Zadavatel nesouhlasí s rozdělením oken na více rámů. Rozdělení rámů oken bude 
dodáno dle požadavků projektové dokumentace stejně, jako již byly okna dodány v 
realizované 1. etapě. 

 

_________________________________________________________________ 
 
Z 
adavatel upřesňuje a připomíná, že všechny přílohy tohoto vysvětlení obsahující soubory a 
informace v nich obsažené v relevantních částech doplňují, resp. nahrazují dosavadní 
relevantní části zadávací dokumentace; dodavatelé tudíž použijí pro zpracování nabídky 
zadávací dokumentaci doplněnou, resp. upravenou ve znění tohoto vysvětlení.  
 
V tomto případě se nejedná o věcné doplnění, upřesnění nebo změnu položek obsažených 
v soupisu prací, které jsou součástí zadávací dokumentace, ale pouze o upřesnění 
formálního charakteru. 
 
Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek a 
otevírání obálek uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny.  
 
 
 



Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Úprava lůžkového oddělení – 2. etapa“ 

Výběrovka, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 2 (celkem 2) 

                           
  
   

 
Výše uvedené změny nebo doplnění zadávací dokumentace budou v souladu s ust. § 99 
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění uveřejněny 
nebo oznámeny dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla 
změněna nebo doplněna. 
 

 

 

    v.z. Jaroslava Košťálová   

Ing. Libor Chlopčík 
jednatel společnosti Výběrovka, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

 
 
Přílohy: dle textu 
 
 


		2021-01-18T11:44:12+0100
	Jaroslava Košťálová




